W “%’ Urzad Gminy w Krzymowie

@ ul. Koscielna 2, 62-513 Krzymow

RI1.271.34.2023

Krzyméw, dnia 08.08.2023r.

WYJASNIENIE TRESCI ZAPROSZENIA DO ZLOZENIA OFERTY

Dotyczy postepowania: ,,Wykonanie dokumentacji projektowo —wykonawczej do budowy 2 -
oddziatowego ztobka na dziatce geod. nr 320 polozonej w Brzeznie, gm. Krzymow”

I. Zamawiajgcy informuje, ze wykonawca zwrdcit sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci zaproszenia do ztozenia oferty.
Il. W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

1. Pytanienr1

Co nalezy rozumie¢ przez pomieszczenie opisane w §1, ust.2, pkt. 11) projektu Umowy nr
RI. 272...2023 ,Pomieszczenie kuchenne dostosowane do obstugi ztobka o zaktadanej
wielkosci, zgodne z wymogami gastronomii z odrebnym wejsciem umozliwiajgcym sprawng
dostawe towaru. W pomieszczeniu moskitiery w oknach oraz oswietlenie UV do dezynfekcji’
Czy Zamawiajgcy ma na mysli kuchnie, w ktorej beda przygotowywane kompletne positki dla
dzieci?

Odpowiedz: W pomieszczeniu kuchennym nie bedg przygotowywane positki ,0d podstaw”,
positki dostarczane beda do ztobka w formie cateringu.

2. Pytanienr 2
Czy zapisy §7, ust.2, pkt. 7) projektu Umowy nr RI. 272...2023 tresci ,oryginat pozwolenia na

budowe” oznaczajg, ze Wykonawca w terminie do dnia 08 grudnia 2023r. ma sporzadzi¢
komplet dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z koniecznymi uzgodnieniami i
uzyskac w tym terminie pozwolenie na budowe?

Odpowiedz:

Tak. Wykonawca po opracowaniu dokumentacji projektowej i uzyskaniu wymaganych opinii,
uzgodnien, decyzji jest zobowigzany do przekazania Zamawiajgcemu wszystkich
dokumentow wymienionych w §7 ust.2, pkt. 7 projektu Umowy.

Wajt Gminy Krzymow
/-/ Danuta Mazur



